
 

 
TK Brontové Týn nad Vltavou 

 
pořádají jednodenní výpravu 

 
 
 

Po stopách Rožmberk ů až na Karlshaus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O co jde: Vypravíme se pěšky na nedalekou zříceninu hradu známou pod názvem Karlův 

Hrádek, po cestě nás můžou překvapit různé nástrahy, které tu zanechali 
Rožmberkové pro nezvané hosty. Ale zdatní Brontové je zajisté bezpochyby zvládnou! 
Zvažte, zda máte dosti sil a jste na tento úkol připraveni. Čeká nás 15-ti kilometrová 
procházka, překrásnou krajinou vltavotýnska. Na cestu zpět si osedláme 45 místného 
koně, který odjíždí v 15.45 z Purkarce. ☺ 

 
Kdy:   11. 3. 2011 
 
Sraz:   9:00 u vchodu na ZŠ Malá Strana 
 
Návrat: 16:10 autobusové nádraží Týn nad Vltavou 
 
S sebou: na sebe teplé oblečení a kvalitní boty, svačinu, kapesné na zastávku v restauraci, 

kartičku na autobus, kartičku zdravotní poj., papír, tužku, KPZ 
 
Cena:   50 Kč 
 
Důležité: Je nutné se nahlásit nejpozd ěji do st ředy 9. b řezna a uhradit celou cenu výpravy. 

Výprava se uskute ční jen v p řípadě počtu alespo ň 4 účastník ů. V případě velké 
nepřízně počasí se může akce zrušit, proto pozorn ě sledujte webové stránky, kde 
budou zve řejňovány aktuální informace: www.brontove.cz  

 
Za akci zodpovídá:  Sochy ( tel. 724290822, mail: SochorLadislav@gmail.com) 

 


